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Nedläggningen är inte genomtänkt
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Författare: LindeNytt Redaktion

INSÄNDARE/DEBATT: Nedläggningen av Statens Servicekontor i Lindesberg är
inte genomtänkt, varken från SD-stödda regeringens minskade anslag, som är
det orsakande faktorn till nedläggningen, men inte heller i den
konsekvensanalys som Statens servicecenter har gjort.

Att regeringen väljer att minska anslagen till Statens servicekontor är ett bevis på hur
regeringen inte vill att hela Sverige ska leva. När de samtidigt beslutar att uppdragen
till Statens servicecenter, som anger var dess servicekontor ska vara lokaliserade, ska
upphöra att gälla försöker regeringen dessutom lägga över all skuld på myndigheten
och vill därigenom inte ta ansvar för sitt eget handlande. Regeringen är inte dummare
än att de förstår att neddragningarna i första hand kommer drabba glesbygden och
landsbygdskommunerna runt om i Sverige.
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Elin Axelsson. Foto: Socialdemokraterna i Lindesberg

Lindesberg är en av dessa landsbygdskommuner men det drabbar även våra andra
norra kommuner i länet. Vi vet att många av de som idag besöker kontoret här är äldre,
språksvaga, personer med funktionsnedsättning och andra grupper med särskilda
behov. Det är grupper som inte är så digitala och har svårt att klara av sina ärenden
digitalt. Något som Åsa Lindh, generaldirektör Statens Servicecenter dessutom säger i
en av NAs artiklar från 20/2. Att presskommunikatören på Statens Servicecenter sedan
uttalar sig och säger att det mesta som görs på servicekontoret går att utföras digitalt
eller via telefonen klingar inte särskilt väl med generaldirektörens kommentar. Det är
inte de som idag är digitala som kommer att drabbas av nedläggningen, det är alla
andra!

Magnus Storm, Centerpartiet. Foto: Camilla Lagerman

Kommunerna i Örebro län ska inte slåss mot varandra men det som saknas i
konsekvensanalysen är vad konsekvenserna skulle bli om de två kontor, som finns i
Örebro, samlokaliseras och kontoret i norra delen av länet får vara kvar så fördelningen
i FA-regionen skulle bli jämnare. Skulle resetiden för länets invånare kunna fördelas så
att de som bor i Örebro får resa 1 mil till servicecentret i Vivalla och de i nordligaste
delarna av länet får resa 4 mil till Lindesberg, snarare än 9 mil till Örebro, gå att
genomföra? Det vet vi inte i dagsläget, för det är inget man tittat på.
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